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MuHucTepcTBO O6pasoBaHusa 1 Hayku Poccuinckon ®epgepauum

YYEBHbIW NNAH

Hanpasaenne 21.04.01 "Hedrera3zosoe ges1o"
IIporpamma:
"IIpoeKTHpPOBaHME H PEKOHCTPYKIIMS 00bEeKTOB MArUCTPAJbHBIX He(pTe- 1 HedTenpoayKkTOonpoBoaos (23)"
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I. F'padbmk yuebHoro npouecca
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MopsiakoBbIV HOMEpP Heaenu

O603HayeHus: DTeOpeT. sKaaM.

Enpomaa.

E BeinyckHast rocy/:L.

pa60Ta 3K3aMeHb!




ITJIAH YYEBHOI'O ITPOLIECCA

PaCHpCI{CJ’IeHI/IC mo

KOJIMYECTBO YACOB

PacnipenienieHne 1mo Kypcam U ceMecTpam

ceMecTpam = 1 xypc 2 Kypc
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1 2 31456 7 8 9 | 10] 11 [12| 13 14 15 16 17 18
B.1 |OucumnnuHbl (Moaynu)
O6LeHayYHbIN LMK 29 | 322 | 142 668 | 1044
bazosasi yacmb 9 |[108] 70 216 | 324
dunocodckne Nnpobnemsl B Hayke 1
1 TEXHUKE 1 3 36 | 12 24| 72 [ 108 | 1 0] 2
CucTeMHbIN aHanm3 u
2 |mopgenupoBaHue 1 3 36 | 18 | 18 72 1108 | 1 1 0
MHdopmaLumoHHo-
3  |koMMyHUKaLMOHbIE TEXHOMOMMM 1* 3 |36 | 18 |18 72 | 108 | 1 110
BapuamusHasi yacmb, 8 m.u.
ducuunuHsbl o ebibopy 20 |214]| 72 | 54| 88 506 | 720
OHeproadheKTUBHOCTL U
1 anbTepHaTUBHAasi SHEpreTmka 1 4 36 | 18 | 18 108 | 144 | 1 1 0
TexHonorusa TpaHcnopTa u
2 |xpaHeHnus CII 1 3 36 | 18 18 72 1108 | 1 0] 1
CoBpemeHHble HedhTerasoBble
3 |TexHonorum 2 3 34 34 74 | 108 0] 0| 2
LucyunnuHbi o ebibopy 10 | 108 | 36 | 36 | 36 252 | 360
Bnok 1 3 4 | 54| 18 | 36 90 | 144 1120
1 OueHka 1 aHann3 pMcKoB
YnpaBsnenue
HedTerarasoTpaHCNoOPTHLIMM
2 |cucTtemamm
Bnok 2 3* 4 | 36 | 18 18 108 | 144 110 1




N3mepeHus 1 KOHTPOJSIb B
TEXHOOrMYECKMX NpoLeccax
HedbTerasoBoro NpoM3BoACTBa

MHdopMaumoHHbIe-TEXHONOMMN B
HedTerasoTpaHCNOPTHLIX CUCTEMAX

Bnok 3

18

18

54

72

MpaBoBas oxpaHa pesyNbTaToB
MHTeNeKTyanbHoN AeaTelbHOCTH

[MpaBoBoe perynupoBaHune
MarucTpansHOro TpaHcnopTa
yrneBoAopOa0B

MpodeccroHanbHbIN LUKI

41

479

199

280

o

997

1476

ba3osast vacmeb

88

53

35

236

324

YnpaBneHue npoekTamm B
HedTerara3oBown oTpacnu

36

18

18

72

108

OpraHusaums u
ynpasneHneHedTerasoBbiM
npon3Bo4CcTBOM

18

18

72

108

TexHMKO-3KOHOMMYECKMIA aHanus3
AeATenNbHOCTM HedbTerasoBoro
npeanpusaTus

34

17

17

74

108

BapuamusHasi yacmb, 8 m.u.
AucyunuHbI o 8bibopy

32

391

146

245

779

1152

CuncTeMHbI noagxoa K
NPOEKTUPOBaHMIO TPYGONpoBOAOB

51

17

34

93

144

lMpoekTupoBaHne NMUHENHOM YacTu
MarucTpanbHbIX HedTe- U
nNpoayKTONpoOBOAOB

54

18

36

90

144

MeTOﬂ,bI N HOPMbI NPOEKTUpPOBaHUA

51

17

34

93

144

TexHonormyeckas HagexHoOCTb
TPYGONPOBOAHOIO TpaHcnopTa

3*

36

18

18

72

108

MpoekTupoBaHue
HedTenepekaumBaoLLMxX CTaHUUI

51

17

34

57

108

MpoekTupoBaHue pesepByapHbIX
NapKoB W TEPMUHANOB

54

18

36

72

108




MpoekTMpoBaHMe NoABOOHbIX
NnepexoaoB N MOPCKMX

7 |HedTenpoBonoB 3 36 | 12 24 72 | 108 0
LucyunnuHbi no epl6opy 8 |58 |29 29 230 (288
briok 1. 4> 4 | 24| 12 12 120 | 144 0
TexHonormyeckne pernameHTbl

1 TpybONpOBOAHOIrO TpaHcnopTa
OHeprocbepexxeHne 1 CokpalleHune
notepb Npu TpydbonpoBOAHOM

2 |tpaHcnopte
Bnok 2. 4 | 34| 17 17 110 | 144 0
MpakTuyeckne TEXHONOMMK

1 NPOEKTMPOBAHNA
TexHonoruu n obopynoBaHue ons
npoBedeHns NPOeKTHO-

2  |u3bickaTenbHbIX paboT
WTtoro no 6noky 1, B Tom yucne 70 |801 2520
basoeas yvacmb 18 |196 648
BapuamusHasi yacmb, 8 m.u.

B.2 AucyunuHbI o 8bibopy 52 |605 1872
JlucyurnnuHbl no ebibopy 18 |166 648

B3 MpakTnka n Hay4Ho-
uccnepoBaTenbckasa pabora 41 1476 13 12 12
Hay4uHo-nccnepoBarernbckas
npakTuka 2* 3 108 3
Mpon3BoacTBEHHO-
TEXHONOrM4ecKkasl nNpakTuka 2" 6 216 6
Meparornyeckas npakrmka 3* 4 144 4
MpegonnnomMHas npakTmka 4* 3 108 | 108 3
Hup 1-4* 25 900 | 900 4 8 9
FlNocynapcTBeHHasa utoroBas
artrecrauus 9 324 | 324

"locynapcTBEHHbIN aK3amMeH

MogrotoBka marmcTepckom

avccepTaumm




O6Lwwan TpyaoeMKOCTb OCHOBHOM

obpasoBaTenbHON NporpaMmbl 120 4320 26 34 32 28
dakynbTaTUBbI 2 18 | 18 54 | 72
BepTukanbHO-UHTErpNpOBaHHbIE
HedTsHblE KOMMNaHUM POCCUMN:
NCTOpPMS, COBPEMEHHOCTb,
Tpaguuuu

lcem 2ceM 3cem 4ceM
BCEIo 122 4392
O6Lee KONNYECTBO U
pacnpepeneHue nNo cemecTpam BCEro
no 6noky 1
Yncno ayanTopHbIX 3aHATUN 801 15 15 14 5
Yncno sKk3aMeHoB 13 5 5 3 1
Yucno 3a4eToB 8 2 4 5 1

Yncrno KypcoBbIX paGoT U NPOEKToB




YyebHas npakTuka

NMpousBoacTBEHHAA NpaKTUKa

FocynapcTBeHHas utoroBas aTtrectaums

HasBaHve npakTukn cem Heq

HasBaHve npakTuku cem| Hen [ocynapcTBeHHble 9Kk3ameHbl
MarucTtepckas gucceptaumus unm
Meparornyeckas 3 HayuHo-nccnenosatensckas 2 ANNAOMHBIN NPOEKT no nporpaMme
MpoussoacTeBeHHO-TexHonornveckas | 2 4
MpegunnomHas 4

[ekaH chakynbTeTa NPOEeKTUPOBaHUSA, COOPYXXEHUSA 1
U 3KCMyaTauuy cucTem Tpy6onpoBoAHOro TpaHenopTa

3aBeayrowni kacheapoii:
MpoeKTpoBaHMs 1 aKcnyaTauum rasaoHedTenpoBoaoB.,
npodpeccop

Mpencepatenb y4eGHO-METOANYECKON
Komuccum chakynbTeTa, npodeccop

COIMACOBAHO

HauanbHuk YMY, npodeccop

A.M. KoponeHok

C.A.CapgaHawsunm

K.X. WoTnan

A.B. OywwnH



